(สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา) จำนวน ๕๔๖ เมตรๆละ ๑๖๕.๐๐ บาท เป็น

เงิน ๙๐,๐๙๐.๐๐ บาท

               ๒. สายไฟฟ้า VCT๒x๒.๕ ตร.มม. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม) จำนวน ๕๔๖ เมตรๆละ ๑๕๑.๘๑

บาท เป็นเงิน ๘๒,๘๘๘.๒๖ บาท

               เป็นเงิน ๑๗๒,๙๗๘.๒๖ บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% ๑๒,๑๐๘.๔๘ บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

๑๘๕,๐๘๖.๗๔ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันแปดสิบหกบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ณภัทร ทราฟฟิค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๕,๐๘๖.๗๔ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันแปดสิบหกบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘